2023年11月吉日

泉州支部 会員各位

大阪府宅地建物取引業協会 泉州支部
長谷川　好伸
脇島田　貴弘

橋本　英高
TEL：072-438-9001　FAX：072-438-9004

メールアドレス　osakatakken-sensyu@song.ocn.ne.jp

　平素は支部活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、泉州支部では、皆さんの交流の場となる温泉ツアーを企画いたしました。

　皆様お誘いあわせの上、ご参加くださいますようお待ちしております。

　お知り合いを増やし、ビジネスチャンスを広げてください！

● 日時 2024年2月13日（火）　ご自身にて現地にお越しの場合は18:00までに集合

● 行先 四季まつり （岸和田市大沢町1156　TEL072-469-2641）

● 当日の予定 16:00　南海本線岸和田駅・JR阪和線東岸和田駅　送迎バスにて四季まつりへ
17:00～18:00　温泉入浴　（温泉入浴時間9:00～21:00）
18:00～20:30　ご宴会

宴会終了後、送迎バスにてJR阪和線東岸和田駅・南海本線岸和田駅へ

● 参加資格 泉州支部会員および従業員・ご家族・お友達

● 参加費 11,000円/名　　　※振込にてお支払いください。
〔 参加費に含まれるもの（消費税・諸税相当額等を含む） 〕

① 夕食代および夕食時飲み物代・温泉入浴代
〔 参加費に含まれないもの 〕

　個人的性格な費用･･･行程外の個人負担の食事及び飲料・集合場所までの交通費等
〔 お申し込み後のキャンセル料 〕

　2023年 2月9日（金）17:00 ・・・  11,000円（参加費分）

● 定員 なし

● 申込み他 下記参加申込書に必要事項をご記入の上、12月15日（金）迄に泉州支部事務局
へFAXにて送付ください。

支 部 長
会員事業推進担当副支部長

会員事業推進委員長

日帰り温泉ツアーのご案内

記

日帰り温泉ツアー

大阪府宅地建物取引業協会泉州支部主催

2023年 　　　月　　　日

※携帯電話など必ず連絡がつく番号をご記入ください

（西暦）
　年　　　 月　 　　日

※該当欄にチェックをご記入ください

※今後、参加費の支払い方法などの案内は、ご記入いただいたメールアドレスに送付いたします

＠

様

tel:

※参加途中で体調不良等の場合にご連絡させていただきます。

■ 参加1名につき1枚の申込書をお送りください

● 参加費お振込先　:　池田泉州銀行　泉州営業部　普通　0324446
大阪府宅地建物取引業協会泉州支部　支部⾧　⾧谷川好伸
（ｵｵｻｶﾌﾀｸﾁﾀﾃﾓﾉﾄﾘﾋｷｷﾞｮｳｷｮｳｶｲｾﾝｼｭｳｼﾌﾞ　ｼﾌﾞﾁｮｳ　ﾊｾｶﾞﾜﾖｼﾉﾌﾞ）

　泉州支部事務局 FAX  072-438-9004

（メールアドレス　osakatakken-sensyu@song.ocn.ne.jp）

申込締切日:12月15日（金）

役職等 正会員・準会員A
（支店代表者）

準会員B
（専任の取引士）

左記以外の従業員・
ご家族

E-mail

バス乗車
場所

南海岸和田駅
緊急連絡先

JR東岸和田駅

ご自身で現地へ

商号

フリガナ

男
・
女

TEL
氏名

生年月日 FAX

日帰り温泉ツアー 《 参加申込書 》